Grundejerforeningen Rorbak Se

Regnskab for 2008

Indtaegter
Kontingent 2008
Rykkergebyr
Renter

Udgifter
Generalforsamling

Vedligeholdelse vej/feellesareal m.v.

Porto og gebyrer
Arrangementer
Kontorartikler
Udgifter i alt
Arets overskud

Aktiver

Bank beholdning primo
Forudbetalt kontingent 2008
Bank beholdning pr. 31.12.08
Forudbetalt kontingent 2009
Arets overskud

23.500,00

100,00

548,58
4.320,00
8.315,50
718,45
3.162,30
1.122,50
17.638,75
6.509.83

24.148.58  24.148,58

15.988,81
500,00
22.498,64

500,00

6.509.83

22.998.64 22.998.64

Regnskab revideret og afstemt med bilag

Frederiksberg den / 2009

Budget
23.500

500

5.000
10.000
1.000
3.500
500

4.000

Leif Christensen



